. 2018 majus 4. péntek
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8.15 Ot kontinens — magazinmisor 8.45
Ridikill - néi talkshow 9.45 Otcsillagos
szerelem - sor. 10.35 Mamoros szere-
lem —sor. 11.25 Csalad-barat — szolgal-
taté magazin13.00 Déli harangsz413.01
Hirad6 13.50 Jamie 30 perces kajéi —
gasztrosor.14.20 Honfoglal6 — vetélke-
d6 15.10 Mamoros szerelem — sor.16.00
Erdészhaz Falkenauban - sor17.00 A he-
gyi doktor — Ujra rendel - sor. 7745 Hej,
Pava 18.00 Ridikil - n6i talkshow 19.00
Hirad6 19.35 Sorsok ttvesztéje — sor.
20.30 Virtudzok 2018 - A nagyok vélo-
gatéja22.20 Az utolsé éjszaka Parizshan
- német-francia habords drama, 2014
2340 Ken6 23.50 Kényszer(i sorsfor-
duldék — dokf.-sor.0.50 Téth Janos — sor.

O duna world

8.20 Gasztroangyal 9.15 Német nyel-
v(i hirek 9.25 Orosz nyelv(i hirek 9.30
Kinai nyelviihirek 9.45 Isten kezében
10.15 Katolikus krénika10.55 Talentum:
Laszloffy Aladar 11.25 Az MMA portréso-
rozata: Székely Laszl612.25 Angol nyel-
v(i hirek 12.40 Szabad, mint a madar -
magyar tévéfiim, 1971 13.50 V4-hirad6
14.00 Hirad614.20 Kosar 14.45 Rizs és
selyem15.15 Rejtélyes XX. szazad15.50
Csalad-barat — szolgéltaté magazinl7.25
Eletkerék 17.55 Ot kontinens 18.30 Ha-
zai érték 19.00 Gasztroangyal 20.00 Itt-
hon vagy! 20.25 Hazajaré 21.00 Onok
kérték — zenés kivansagm(isor 22.00
Hiradé 22.25 V4-hiradé 22.35 Ridikiil -
néi talkshow 23.35 Honfoglal6 - vetél-
ked6 0.25 Kulturalis hiradd

Erv erdély tv

8.30 Magyarvilagg 9.00 Hiradé 9.30
Népzene 10.00 Panorama 10.30 Kulttr-
csepp 11.00 Hiradé 11.30 Hargita-ma-
gazin 12.00 Sajtéprés 13.00 Mert aho-
va te mégy, oda megyek — tévéfim14.30
Brassai magyar adas 15.30 Zene 16.00
Hiradé 16.15 Panorama - ndi maga-
zin 16.35 Kulturcsepp — magazinm(isor
T/00 Magyar vilag17.30Hirado T740 ize-
|it6 17.50 Egészséges percek 18.00 Ze-
ne 18.30 Aktudlis 19.00 Hiradé 19.30
Euronews - hirek a nagyvilagbdl 20.00
Mérlegen 20.30 Erdélyi torténetek 21.00
Hiradé 21.30 Retro kavéhaz 22.00 Kék
mez6ben fehér rézsa — dokf.-sor. 22.30
Hiradé 23.00 Aktualis 23.30 Erdélyi tor-
ténetek 24.00 Retr6 kavéhaz 0.30 Kék
mezdben fehér rézsa — dokf.-sor.

? rtvl

700 Matiné1-kozéletimagazin 9.45
Televiziés vasarlas 10.00 Hirek 10.05
Tokéletes éstokéletien 11.00 Hirek
11.05 Tokéletes és tokéletlen 11.45 Te-
levizids vasarlas 12.00 Romania parla-
mentje 12.30 Televiziés vasarlas 13.00
Hirek 13.05 Itt ésmost 14.00 Tévé-
hiradé 14.55 Beszélj helyesen! 15.20
Cimke nélkal 16.05 Europolis 700 Té-
véhiradé 720 Sport 17.30 Cooltura
18.00 A vildg ma - hirmagazin 18.30
A nap pulzusa19.30 Centenariumi nap-
16 19.35 A nap pulzusa 20.00 Tévéhir-
ad6 20.45 Sport 20.50 Ut Lisszabon fe-
|é 21.00 Romania izei — dokf.-sor.21.55

Labdarugas - FIFA-vb kollekcid, Argenti-

na, 1978 23.30 Antonescu feliigyel6 an-
kétjai — dokf.-sor.24.00 Tévéhiradd

rtl klub

8.15Reggeli — é16 magazinm(iso10.20
Asztro-Show 11.20 Top Shop - televi-
zi6s vasarlas 13.05 Nyugi, Charlie! -
sor. 13.30 Ejjel-nappal Budapest — sor.
14.45 A konyhaf6nok — gasztroreality
16.45 Story Extra — sztarmagazin17.15
Elif — A szeretet (tjan - sor. 18.25 Fo-
kusz - kozszolgalatimagazin  19.00
RTL Hiradé - Esti kiadas20.05 A kony-
hafénok — gasztroreality21.55 Baratok
kozt - sor.22.35 Ejjel-nappal Budapest
— sor.23.45 Showder Klub - stand up
comedy 0.55 RTL Hiradd

®IT{i B

8.00 Hupikék torpikék - rajzfilmsor.
9.00 Vészhelyzet - sor. 10.00 Vacsora-
csata — gasztroshow 11.00 A narancsvi-
dék —sor. 12.00 Hazug csajok tarsasa-
ga - sor.12.55 Gyilkos tigyek — sor.13.50
Segitség, bajban vagyok! 14.50 A gyant
arnyékaban 15.50 Showder Klub 16.55
Baratok kozt —sor. 17.30 Oltari csajok
- sor. 18.30 Hagyjal f6zni! 19.30 Segit-
ség, bajban vagyok! 20.30 A gyant ar-
nyékaban 21.30 Showder Klub - stand
up comedy 22.30 RTLHiradé 23.00
Showder Klub 24.00 Baratok kozt - sor.

¢+ cool

700 Televizios vasarlas10.00 Medicop-
ter 117 - A légiment6k — sor. 10.55 Gyil-
kos uigyek —sor. 11.50 Vészhelyzet -
sor. 12.45 Rosewood - sor.13.40 Medi-
copter 117 - A légiment6k — sor. 14.35
Cobra 11-2epizéd 16.30 CSI: New
York-i helyszinel6k — sor. 17.25 Tlisarok
nyomoz6 - sor. 18.20 Gyilkos tigyek —
sor. 19.15 CSI: Miami helyszinelk — sor.
20.10 Rosewood - sor. 21.05 A menta-
lista — sor.22.00 Dr. Csont - sor.23.00
Gyilkos elmék — sor. 24.00 Kapcsolat -
sor. 1.00 A mentalista - sor.

H pro tvantenal

6.00 Pro Tv Hirad6 10.30 Azt beszélik —
szorakoztaté magazin 13.00 Pro Tv Hir-
ad6 14.00 Eletleckék —sor. 15.00 La
Marutd - szoérakoztatd magazin 1700
Pro Tv Hirad618.00 Mit mondanak a ro-
manok? — szérakoztato vetélkedd 19.00
Pro TvHirad6 20.00 Sporthirek 20.20
Id6jaras-jelentés 20.30 Tehetséges ro-
manok - tehetségkutaté show-mdisor
24.00 Vissza ajelenbe 2 — am. sci-fi vig-
jaték, 2015, fsz.: Rob Corddry, Craig Ro-
binson, Adam Scott1.45 Mit mondanak a
romanok? — szérakoztatd vetélkedd

@
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8.30 Hogyan késztilt? — 2 epizéd 9.30
Hogyan csindljak? 10.00 Angliai rak-
tarvadaszok 10.30 Raktarvadaszok
11.00 Ausztral kamionosok 12.00 Au-
tokereskeddk 13.00 A tulélés torvé-
nyei 14.00 Extrém vasttvonalak Alasz-
kaban — 3 epiz6d 00 Mérnoki mitar-
gyak 18.00 Licitvadaszok 18.30 Ang-
liai raktarvadaszok 19.00 Hogyan ké-
sziilt? 19.30 Hogyan csinaljak? 20.00
Autékeresked6k 21.00 Ausztral kami-
onosok 22.00 Szabadon, a jég hatan
23.00 Az igazi prémvadaszok 24.00 A
Fold rejtélyes oldala 1.00 Extrém vas-
Utvonalak Alaszkaban

PA tv2

7.55 Mokka - él6 magazinmdsor 9.50
Hivj és nyerj! — él6 miisor 10.50 Ekszer
Tv - él6 miisor11.45 Astro-Vilag — maga-
zinmisor 13.00 Tények délben - hirm(i-
sor 13.30 Csapdaba csalva - realitysor.

14.00 Vigyazat, sziilével vagyok! - kviz-

show 15.40 A betolakodé - sor. 16.45
Almodj velem! - sor. 17.50 Feriha - sor.

19.00 Tények — hirm(isor 20.00 Bezar a
bazar! - jatékshow 21.55 Vigyazat, szi-
|6vel vagyok! — kvizshow 23.45 Dragam,
add az életed! - jaték show 1.05 Tények
Extra - hirm(sor

rtl Iim2/petéfi tvVi> mozi+

9.35 A falu — am. thriller11.50 Eredet -
am.-brit sci-fi akciofiim 15.10 Az 6to-
dik elem - francia—am. sci-fi akci6-ka-
landfilm 17.50 Nagyfitk — am. vigja-
ték, 2010 20.00 Herkules legenddja
- am. fantazia-kalandfilm, 2014, fsz.:
Kellan Lutz, Gaia Weiss, Liam Garrigan,
Scott Adkins, Rade Serbedzija, Roxanne
McKee 22.00 Zombieland — am. horror-
vigjaték, 2009, fsz.: Jesse Eisenberg,
Emma Stone, Woody Harrelson, Abi gail
Breslin, Amber Heard 23.55 Boogey-
man 2 - am. horror, 2007

A film+

700 Televizids vasarlas 10.25 Holgy
aranyban —am.-brit életrajzi drama
12.30 Karatés véd6angyal — am. akcio-
vigjaték 14.40 Az akciocsoport - fran-
cia-brit akciofilm 16.25 Tetthely - Egy
személyes gy —németkrimi  18.15
A herceg — am. akcié-thriller, 201420.00
London ostroma — am.-brit—bolgar ak-
cio-thriller, 2016, fsz.: Gerard But ler, Aa-
ron Eckhart, Radha Mitchell, Mor gan
Freeman 22.00 Riddick — am.-brit sci-fi
akcio-thriller, 2013 0.25 A sikit6 varos —
am. fantazia-thriller, 2008

&

8.00 Jé reggelt! - szérakoztatd magazin
10.55Televizids vasarlas11.10 11 érai ba-
ratok — szdrakoztaté magazin 13.00 Fi-
gyel6 —hirmlsor 14.00 Mindent a sze-
relemért — szérakoztaté magazin 16.00
Figyel6 — hirm(isor 00 Kozvetlen hoz-
zé4férés - szdrakoztatd magazin 19.00
Figyel6 —hirmiisor 20.00 A hihetetlen
Hulk — am. sci-fi akcid-kalandfilm, 2008,
fsz.: Edward Norton, Liv Tyler 23.00 Van
humorod - szérakoztatd vetélkeds 1.00
Vérfarkas: A szorny koztlink van —am.
fantézia-thriller, 2012

discoveryecho tv ﬂ viasat history
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8.35 A felh6k inka urai — 2 epizéd
10.45 Azigazitronok harca 11.35
A gladiatorok elveszett varosal2.30
Nyolc nap, ami Romat Rémava tette
- 2 epizéd 14.05 Tiltott torténelem
14.55 A céri birodalom: A Romanovok
Oroszorszaga — 3 epizéd 18.10 Az
igazi tronok harca: A kiraly és a csa-
szar 19.00 Kiralygyilkossagok titkai:
Erroll gréfja - Halal a volgyben 19.50
Az igazi Julius Caesar 21.00 A valto-
zékony Fold - 3 epizéd 23.30 Naci
projekt: A szabalyozas kultiraja0.25
Tiltott torténelem 1.10 B(indzés ha-
bort idején

€ viasat3

8.20 Jobaratok — 2 epizéd 9.20 Agyme-
nék — 2 epizod 10.10 Szivek széllodaja -
2 epizéd 12.05 A mentalista — 2 epizéd
14.05 Monk — A fligos nyomoz6 — 2 epi-
26d16.05 Castle - sor.I706 A mentalista
— 2 epizod 19.05 Castle - sor. 20.05 Esz-
bonték — mliveletlenségi vetélked21.00
Agymendk -2 epizéd 22.00 Ordmapa
2 —am. csaladi vigjaték, 1995, fsz.: Steve
Martin, Diane Keaton, Kimberly Williams,
Martin Short, George Newbern 020 Ka-
landférgek 2: ObsIbdl vodsrbe — am. ka-
land-vigjaték, 2008

4 tva

8.30 Gyilkos sorok — 2 epizéd 10.40
A titkok konyvtara - sor. 11.40 Anya,
az allatorvos - sor. 12.45 A hosszu ut
hazaig - sor.13.25 Extrém tortacsodak
14.20 Elveszett levelek —sor. 15.20
A titkok kényvtara — sor. 16.20 Anya,
az allatorvos — sor. 17.25 Extrém tor-
tacsodak 18.00 Elveszett levelek — sor.
19.00 A hosszu ut hazaig - sor. 20.00
Murdoch nyomozo rejtélyei - 2 epizéd
22.00 Palimadar — am. akci6-vigjaték,
1990 0.20 Eskudt ellenségek: Biinds
szandék — 2 epizéd

“X~ axn

700 Hannibal Post Mortem — dokf.-
sor. 7.15 MacGyver - sor. 8.15 NCIS:
Los Angeles - 2 epiz6d10.15 Dr. Csont
- sor.11.15 MacGyver - sor. 12.15 Fe-
lejthetetlen — sor.13.15 NCIS: Los An-
geles — 2 epizod 15.10 MacGyver -
sor. 16.10 Dr.Csont-sor. 710 Fe-
lejthetetlen — sor.18.10 NCIS: Los An-
geles -2 epiz6d 20.10 Dr. Csont -
sor. 21.05 Shannara: A j6v6 kronika-
ja — sor.22.55 Amerikai istenek - sor.
0.05 Dr. Csont - 2 epizéd 1.55 Can-
dice Renoir — 2 epizéd

HB® hbo

8.30 A kincses bolygd — am. animaciés
kaland-vigjaték 10.05 Madonna: Rebel
Heart Tour - koncertfilm12.05 A kdzos-
ségi halé —am. életrajzidrama 14.05
Szornyverdak - am.—kanadai kaland-
vigjaték 15.50 Wakefield — am. drama,
2016 740 Filmek és sztarok — filmma-
gazin 18.10 Unokatestvérem, Rachel -
brit-am. misztikus drama, 2017 20.00
Howards End - minisor. 21.00 Bizalom
- sor.22.00 T6zsdecapak: A pénz nem
alszik —am. drama, 20100.15 Tokéletes
egészség — roman drama, 2017

%1 eurosportl

700 Sznlker-vb - Sheffield, Egyesiilt
Kiralysag, el6donté 9.30 Kerékparo-
zas —Bestof 10.30 Kerékparozas —
Yorkshire-i kdrverseny12.30 Kerékpa-
rozéas — Giro d'ltalia, Nemzeti korver-
seny, él6 700 Kerékparozas - Giro
Extra, é1617.15Szntker-vb — Sheffield,
Egyesiilt Kiralysag, elédont6 19.00 At-
|étika — IAAF Diamond League, Katar,
él6 21.00 Labdartgas - FIFA-futball
21.15 Labdarugas — A Premier League
vilaga 21.45 Labdartgas - Premier
League, Brighton & Hove Albion-Man-
chester United, él6 24.00 Rali-Eb -
Spanyolorszag

TEVEMUSOR
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6.55 Mareggel 9.50 Ma délelétt (ben-
ne: 11.35 Minden tudas - innovéci-

6s magazin 12.35 Itthon vagy! - turisz-
tikai magazin) 13.55 Ma délutan (ben-
ne: 14.35 Uni628 — eurépai uniés maga-
zin 15.35 Kosar - fogyasztévédelmi ma-
gazin 16.35 Minden tudas 17.35 ltthon
vagy! 18.35 Iskolapad - oktatasi maga-
zin) 18.50 Ma este (benne: 19.00 Hiradé
20.05 Kosar 20.30 Hiradd 22.25 V4-hir-
ado 22.30 Vilaghirado) 22.50 Ma éjjel
(benne: 23.00 Hiradd) 0.20 Angol nyel-
v(i hirek 0.30 Német nyelvi hirek

O

8.20 Disney Junior 9.05 Rajzfimek 9.30
Cslircsavarosdi — vetélkedd 9.55 Rajzfil-
mek 12.00 Hetedhét kaland12.10 Rajzfil-
mek 13.55 Nalatok laknak allatok? — sor.
14.25 Rajzfilmek 14.55 Matrica 15.00
Cslircsavarosdi - vetélked615.20 Rajzfil-
mek 720 Gyerekversek 17.25 Hetedhét
kaland 17.35Rajzfilmek 18.10 Disney Ju-
nior 21.05 Matrica - oktat6 sorozat21.15
Holnap tali—sor. 22.00 NagySzinPad
201823.50 Akvarium Stage Pass: Dimitri
Vegas and Like Mike — Sziget Fesztival
0.50 Hawaii Five-0 - sor.

hirik% hiir tv

6.50 Reggelijarat — kozéleti magazin
10.00 Tantusz - véleménymdsor 11.00
Hirad6 11.30 Televizios vasarlas 12.00
Vetit6: Emberek az embertelenségben
— dokf. 13.00 Hirad6 13.30 Eurdpai hir-
adé 14.00 Egyenesen - talkshow 15.30
Peron - politikai vitam(isor 16.00 Hir-
adé 16.30 Tantusz - véleménymiisor
18.00 Hirad6 18.30 Privat szféra - vita-
mtisor 19.00 Hiradé 20.00 Egyenesen
— talkshow 21.00 Hiradé 21.30 Egyene-
sen 22.00 Célpont — oknyomozé miisor
23.00 Hirad6 24.00 Alinda - talkshow

aw atv

700 ATV Start! - magazinmisor 9.30
Start+ — magazinmtisor 10.10 Férum —
vitam(isor 11.45 Hivj és nyerij! - telefo-
nos jaték 12.45 Magyarorszag épitésze-
te 13.00 Vilaghiradé 13.25 Start+ —ma-
gazinmlsor 14.00 Laci béacsi konyha-
ja14.30 700-as klub — kdzéleti magazin
15.00 Fkszer Tv 05 Forum — vitam(i-
sor 18.30 Hiradd 18.55 A nap hire — vé-
leménymlisor 19.45 Egyenes beszéd -
talkshow 21.35 Aradi-Varga Show22.30
Kabarépéntek 23.30 Hirad¢ 23.55 Vilag-
hiradé 0.15 Hazah(1z6 — magazinmisor

=CHO

8.00 Hiradé 8.35 Latokor 9.00 Hirek
9.05 Napi aktualis10.00 Hirek10.10 Tir
dakozé 11.00 Hirek 11.05 Grund 11.30
Jov6allé 12.00 Hirek 12.05 Hazahtizo
12,55 Lapszemle 13.00 Hirad6 13.30
Klinika 14.00 Hirek 14.05 BinGsok ko-
ra —dokf. 15.00 Hiradé 15.30 Célfoto
16.00 Hirek 16.05 Osszm(ivész 1700
Hiradé 17.30 Kitekint6 18.00 Hirek
18.05 Epitck 18.30 Zold vilag 19.00 Hir-
adé 19.15 Tudakoz620.00 Hirek 20.05
Napi aktudlis 21.00 Hirad6 21.35 Infor-
mator 22.00 Hirek 22.05 Troll 23.00
Hiradé 23.35 Jobboldali Budapest
24.00 Hirek 0.05 Napi aktualis





